
 

 

 

   
 

 Республика Крым                                                                                                                                             

Белогорский район                                                                                                                                                                      

АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ                                                                                                                                                                               

  Внеочередная 49-я сессия II-го созыва 

 

 РЕШЕНИЕ                                                                                                                                                                   

   

   03 ноября     2022 года                          с. Ароматное                                             № 351 

 

О признании утратившим силу решения 8-й сессии I-го созыва Ароматновского сельского 

совета  от 24.12.2014 года  №40  «Об утверждении Положения о порядке поступления, 

прохождения и прекращения муниципальной службы в муниципальном образовании 

Ароматновское сельское поселение   Белогорского  района  Республики Крым» 

 

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

21.08.2014 г. №54-ЗРК «Об  основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Ароматновское сельское поселение, утвержденным решением                        

3-й сессии I-го созыва Ароматновского сельского совета Белогорского района Республики Крым 

от 05.11.2014 года №16 (с изменениями и дополнениями) 

 

 Ароматновский сельский совет - РЕШИЛ:  

 

1.Признать  утратившим силу решение 8-й сессии I-го созыва Ароматновского сельского 

совета  от 24.12.2014 года  №40  «Об утверждении Положения о порядке поступления, 

прохождения и прекращения муниципальной службы в муниципальном образовании 

Ароматновское сельское поселение   Белогорского  района  Республики Крым». 

            2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном «Портале Правительства 

Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района (belogorskiy.rk.gov.ru) в 

информационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные образования района» подраздел 

«Ароматновское сельское поселение» и на информационном стенде административного здания 

Ароматновского сельского совета Белогорского района Республики Крым, расположенного по 

адресу Белогорский район, с. Ароматное, переулок Мира, дом 1 и вступает в силу с момента его 

обнародования. 

 

 

 

Заместитель председателя  

Ароматновского сельского совета                                       М.В.Ковальчук             

 
 

 


